A072024年5月10日 星期五

责编：马艳 设计：罗国春 广告

声明/公告/公示
柳梧禾悦茶楼不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY25401280015584）丢失，声明作废。

特此声明

柳梧禾悦茶楼

2024年5月10日

西藏弘穗商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“次仁
卓玛”变更为“罗布次仁”，现声明公司原法人章（编号：54012610001775）
作废。

特此声明
西藏弘穗商贸有限公司

2024年5月10日

买卖人次仁桑珠、尼玛曲珍与出卖人西藏天海集团有限责任公司签订
的西藏自治区商品房（预售）买卖合同（合同号：540101202108240000375）
丢失，声明作废。

特此声明
次仁桑珠、尼玛曲珍
2024年5月10日

西藏鼎晟工程质量检测技术有限公司经研究决定，已将公司法定代
表人由“李伙根”变更为“廖文岗”，现声明公司原法人章（编号：
54010210006787）作废。

特此声明
西藏鼎晟工程质量检测技术有限公司

2024年5月10日

西藏展凌建筑工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由

“廖海林”变更为“韩生云”。

特此公告

西藏展凌建筑工程有限公司

2024年5月10日

西藏众方办公用品有限公司不慎，将公司公章（编号：5401025003485）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏众方办公用品有限公司

2024年5月10日

首宏建设有限公司不慎，将首宏建设有限公司山南昌珠镇门中岗社
区乡村振兴农民工工资专户公章（编号：3501240024545）、法人刘久向私
章遗失，声明作废。

特此声明
首宏建设有限公司
2024年5月10日

西藏瑞徐机械设备有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“卓罗”变更为“张富强”，现声明公司原法人章（编号：54010110041375）
作废。

特此声明
西藏瑞徐机械设备有限公司

2024年5月10日

西藏纳屋怡咖文化旅游有限公司不慎，将公司公章（编号：

54010210058541）丢失，声明作废。

特此声明

西藏纳屋怡咖文化旅游有限公司

2024年5月10日

西藏芸炜工贸有限公司（统一社会信用代码：91540091MA6T1E7A46）
经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，注册资本由人民币叁仟
万圆整减至人民币壹佰万圆整，请债权、债务人于本公告见报之日起45
日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏芸炜工贸有限公司

2024年5月10日

西 藏 凯 域 建 筑 劳 务 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540191MA6TDYAG2W）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登
记，注册资本由人民币壹仟万圆整减至人民币壹拾万圆整，请债权、债务
人于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏凯域建筑劳务有限公司

2024年5月10日

西藏讯德供应链管理有限公司不慎，将公司公章（编号：

54010310023794）丢失，声明作废。

特此声明

西藏讯德供应链管理有限公司

2024年5月10日

西藏宫萨竺美汽车商务服务有限公司经研究决定，已将公司法定代

表人由“王涛”变更为“党生”。

特此公告

西藏宫萨竺美汽车商务服务有限公司

2024年5月10日

中衡保险公估股份有限公司西藏分公司经研究决定，已将公司负责

人由“张书峰”变更为“吴妍”，现声明公司原负责人章作废。

特此声明

中衡保险公估股份有限公司西藏分公司

2024年5月10日

堆龙轩盛茶楼不慎，将食品经营许可证正、副本（许可证编号：

JY25401030015541）丢失，声明作废。

特此声明

堆龙轩盛茶楼

2024年5月10日

西藏福东广告装饰工程有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更
为“西藏索琼商贸有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010210083599）
作废。

特此声明
西藏索琼商贸有限公司

2024年5月10日

索 县 伟 业 园 林 绿 化 有 限 责 任 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540626MA6TDMGFX6）经本公司股东决定，拟向公司登记机关申请减
资登记，注册资金由人民币玖佰万圆整减至人民币壹佰万圆整，请债权、
债务人于本公告见报之日起45日内向本公司申报债权、债务。

特此公告
索县伟业园林绿化有限责任公司

2024年5月10日

拉萨市金伙伴公路养护有限公司经研究决定，已将公司名称变更
为“西藏金伙伴工程项目管理有限公司”，现声明原公司公章（编号：
54019510003539）、财务专用章（编号：54019510003540）作废。

特此声明
西藏金伙伴工程项目管理有限公司

2024年5月10日

西藏好念商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“马
龙”变更为“次多，现声明公司原公章（编号：54010110039494）、原法人
章（编号：54010110039497）丢失，声明作废。

特此声明
西藏好念商贸有限公司

2024年5月10日

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

声

明

由我公司承建的“聂荣县2019村级组织活动场所标准化建设项目第十七标段”于
2024年1月19日完成竣工终验并已交付，我公司已按时足额支付所有民工工资，无拖
欠。如有异议，请于本声明见报之日起30日内到本公司处理，逾期后果自负。

联系人：杜文树
联系电话：13908962869
特此声明

西藏金晨阳建设有限责任公司
2024年5月10日

声

明

由我公司承建的“城关区娘热街道其窝囊排洪渠工程”于2022年12月9日竣工并通
过竣工验收合格，民工工资已全部结清。如有异议，请于本声明见报之日起30日内与公
司联系。

联系人：次旺多吉
联系电话：17784555200
特此声明

西藏盛腾建筑工程有限公司
2024年5月10日

注
销
公
告

西藏自治区商业进出口公司（工商注册号：540000100003929）于2024年5月9日经
出资人决定解散公司，拟向公司登记机关申请注销登记，并于同日成立了公司清算组。
清算组成员：丹洋、文真亮、肖乾友、成星；清算组负责人：丹洋；联系电话：13308908853；
请公司债权人于本公告发布之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告
西藏自治区商业进出口公司

2024年5月10日

声

明

西藏德大创业投资有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏德大企业管

理咨询有限公司”，现声明原公司公章（编号：5401010109998）、财务专用章（编号：

5401010109999）、发票专用章（编号：5401010110001）作废。

特此声明

西藏德大企业管理咨询有限公司

2024年5月10日

注
销
公
告

西藏自治区金属材料公司（注册号：5400001000052）于2024年5月9日经出资人决
定解散公司，拟向公司登记机关申请注销登记，并于同日成立了公司清算组。清算组成
员：丹洋、文真亮、肖乾友、成星；清算组负责人：丹洋；联系电话：13308908853；请公司债
权人于本公告发布之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告
西藏自治区金属材料公司

2024年5月10日

声

明

拉萨萬德工贸有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏洁擎能源有限公

司”，公司法定代表人由“孙文菊”变更为“许金秀”，现声明原公司公章（编号：

5401010126516）、财务专用章（编号：5401010126517）丢失。

特此声明

西藏洁擎能源有限公司

2024年5月10日

声

明

西藏智学教育咨询有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏智学教育科

技有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010210061592）、财务专用章（编号：

54010210061593）、发票专用章（编号：54010210061594）作废。

特此声明

西藏智学教育科技有限公司

2024年5月10日

声

明

西藏永良建筑工程有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏罗岭商贸有

限公司”，公司法定代表人由“黄勇”变更为“罗珠热色”，现声明原公司公章（编号：

54010310014847）、财务专用章（编号：54010310014848）丢失，声明作废。

特此声明

西藏罗岭商贸有限公司

2024年5月10日

声 明
近日发现有人冒用本公司印章，现声明如下：一、本公司自设立至今，我公司

所使用的印章仅为在公安机关备案印章，并不存在其它未备案印章。二、在此提

醒社会公众提高警惕，防止上当受骗，如对涉及我司的合同、公章、授权等真实性

不能确认的，联系官方电话（0891-6572633）进行核实。三、为避免社会公众遭受

不必要的损失，本公司对外签订任何有关经济相关的文件需同时满足三个条件才

能代表本公司的真实意思表示：1、加盖公司真实公章；2、公司法定代表人签字；3、

仅加盖公章无法定代表人签字的材料文件均不对我公司产生法律效力。

特此声明

西藏联芮建设工程有限公司

2024年5月10日

●四郎翁姆不慎，将贡觉曲宗的出生医学证明（编号：F000061324）丢失，声明作废。

●格桑单增不慎，将警官证（警号：125025）丢失，声明作废。

遗失
声明